
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 55

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: Pre - Selección Gala Bailes Griegos

ESTABLECIMIENTO: Liceo República de Grecia

FINANCIAMIENTO: Subvención Escolar Preferencial (SEP) 2015.

OBJETIVO: Obtener un cupo para participar en la gran Gala de Bailes
Griegos 2015.

PARTICIPANTES: Profesora: 1
Estudiantes: 10

FECHAS: 23 de Agosto del 2015.

LUGAR DE DESARROLLO: GAM de Santiago.

GASTOS: ÍTEM
Alimentación
Transporte
TOTAL

VALOR
143.000
220.000

$363.000

Certificado Imputación N° 58/2015

Imputación Presupuestaria: 215.22
FINANZAS

DECRETO N°. / 2. O Chiguayante, 2 O AGO 2015

VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2015; y en uso de las facultades que me confiere
el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el Texto Refundido de la Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades; el Decreto N° 1862, del 11 de mayo de 2015, que delega
en el cargo de Director de la DAEM, o quien legalmente realice la suplencia en el cargo, la
facultad de firmar por el Alcalde Programa de Actividades Municipales hasta un monto de
499 UTM. >

DECRETO: Apruébese el Programa de Actividades Municipal individualizado

¡UESE Y, EN SU OPORTUNIDAD, ARCHÍVESE.

PÍA SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (Jurídico - Finanzas - UTP - Adquisiciones)
Secretaría Municipal
Director de Control
Archivo
Centro de Costos DAtÍM
Ley Ti/ansparencia '

LUIS STUÁRDO PALMA
DIRECTOR (S) DAEM

/JOV/C í/odsg



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 55

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: Pre - Selección Gala Bailes Griegos.

ESTABLECIMIENTO: Liceo República de Grecia.

FINANCIAMIENTO: Subvención Escolar Preferencial (SEP) 2015.

OBJETIVO: Obtener un cupo para participar en la gran Gala de Bailes
Griegos 2015.

PARTICIPANTES: Profesora: 1
Estudiantes: 10

FECHA: 23 de Agosto.

LUGAR DE DESARROLLO: GAM de Santiago.

GASTOS: ÍTEM
Alimentación

Transporte

TOTAL

VALOR
143.000

220.000

$363.000

FUNDAMENTACION: Dentro del área de convivencia y la formación de nuevos
talentos funciona hace 15 años la Academia de Bailes Griegos
de nuestra escuela, otorgándole un sello propio de esta
nación tan rica culturalmente. La capacitación anual en
danzas griegas permite a nuestra academia nutrirse y
replicar lo aprendido en sesiones semanales, con todos los
estudiantes que partid pajTjde este gran grupo.

GARCÍA
TÉCNICO PEDAGÓGICO
D.A.E.M.

Chiguayante, 20 de agosto de 2015


